CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE Il POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 7 - MINORI PER SESSO E QUARTIERE/SOBBORGO

SITUAZIONE AL 31/01/2025

QUARTIERE/SOBBORGO
BORGO CITTADELLA
CABANETTE
CANTALUPO
CASALBAGLIANO
CASCINAGROSSA
CASTELCERIOLO
CENTRO

CRISTO

EUROPA

GALIMBERTI

LITTA PARODI

LOBBI

MANDROGNE
NORBERTO ROSA

ORTI

PISTA

SAN GIULIANO NUOVO
SAN GIULIANO VECCHIO
SAN MICHELE

SPINETTA MARENGO
VALLE SAN BARTOLOMEO
VALMADONNA

VILLA DEL FORO

Totale complessivo

MASCHI

49
77
78
82
64
105
1701
1303
292
315
98
62
93
453
252
593
64
136
109
617
145
156
34
6878

FEMMINE
52
70
70
81
51

100
1620
1161

219

258

77
66
86

480

241

559

62
127
97

555

124

166

30
6352

TOTALE
101
147
148
163
115
205
3321
2464
511
573
175
128
179
933
493
1152
126
263
206
1172
269
322
64
13230



